
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

13 січня  2021 р.                                                                              № 14 

 

Про переоформлення дозволів 

на розміщення рекламних конструкцій 

на ФОП Лотарєва С.Г. 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України „Про рекламу”, постановою Кабінету Міністрів 

України від 29.12.2003 №2067 „Про затвердження типових правил розміщення 

зовнішньої реклами”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

Порядком розміщення об’єктів зовнішньої реклами в місті Бердянськ у новій 

редакції, затвердженим рішенням шістдесят першої сесії міської ради VI 

скликання від 30.07.2015 №10, на підставі письмових заяв ФОП Лотарєва С.Г. 

від 07.12.2020 №№ 24474, 24476, 24478, 24480, 24482, 24483  виконавчий 

комітет Бердянської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити у переоформленні дозволів на розміщення рекламних 

конструкцій типу  “біг-борд”,  на підставі письмових заяв та договорів про 

передачу права власності на рекламні конструкції типу “біг-борд” від 

25.06.2020 №1, від 10.01.2019 №1, №2,  додаткових угод від 30.12.2019 до 

договорів про передачу права власності на рекламні конструкції типу “біг-

борд”  від 10.01.2019 №1, №2,  з ФОП Романовської Яни Олександрівни 

(м.Бердянськ, вул.(…) на ФОП Лотарєва Станіслава Геннадійовича 

(м.Бердянськ, вул. (…), а саме: 

- дозвіл №2/05-С/1, виданий на підставі розпорядження міського голови 

від 13.01.2005 №17-р, на розміщення рекламної конструкції по пр.Східному 

(пр.Пролетарському), від вул.Морської (вул.Мазіна) в сторону “Горбатого” 

моста, конструкція №1; 

- дозвіл №2/05-С/2, виданий на підставі розпорядження міського голови 

від 13.01.2005 №17-р, на  розміщення  рекламної  конструкції  по  пр.Східному 

(пр.Пролетарському), від вул.Морської (вул.Мазіна) в сторону “Горбатого” 

моста, конструкція №2; 



 

- дозвіл №35/05, виданий на підставі рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 17.11.2005 №689, на розміщення рекламної 

конструкції по вул.Італійській (вул.Дюміна), біля житлового будинку №17. 

2. Власнику рекламних конструкцій демонтувати рекламні конструкції  

власними силами та за власний рахунок в семиденний термін з дати 

отримання цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Валерій  БАРАНОВ     

 
 

(...) - текст, який містить конфіденційну інформацію про фізичну особу. 
 
 


